News Release

平成 26 年１月 29 日

各 位
上場会社名 株式会社フジコー

［銘柄名：ＦＵＪＩＫＯＨ］
（コード番号２４０５ 東証マザーズ）

本店所在地 東京都台東区駒形二丁目７番５号
代 表 者 代表取締役社長 小林 直人
問 合 せ 先  経営企画室長  清水 周二
電 話 番 号 ０３－３８４１－５４３１
U R L http://www.fujikoh-net.co.jp

取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

取締役（社外取締役） 野崎 友義

２．辞任年月日

平成26年１月31日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

以上